

**SJ-M Holding ApS**  
Fejerskovparken 2, 7400 Herning

**CVR-nr. 38 50 49 59**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018

---

Simon Juhl-Madsbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SJ-M Holding ApS Fejerskovparken 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 50 49 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Juhl-Madsbjerg
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
<b>Dattervirksomhed</b>	Pricebook ApS, Herning
<b>Associerede virksomheder</b>	JH Media ApS, Herning JH Capital ApS, Herning SEMcheetah ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -478 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget en kapitalforhøjelse på nominel 1 tkr. ved apportindskud af anparter i Pricebook ApS til en værdi på 800 tkr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>11/11 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.402</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	112.553	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-591.933	265.205
Andre finansielle indtægter	13.938	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-476.844</b>	<b>261.455</b>
1 Skat af årets resultat	-902	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-477.746</b>	<b>261.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-265.205	265.205
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-318.341	-107.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-477.746</b>	<b>261.455</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	312.553	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	438.272	1.630.205
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.825</u>	<u>1.630.205</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>750.825</u></b>	<b><u>1.630.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.023.938	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.023.938</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.448</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.096.386</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.847.211</u></b>	<b><u>1.630.205</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	51.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	265.205
6	Overført resultat	1.684.509	1.203.850
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.841.309</u></b>	<b><u>1.622.455</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.750
	Selskabsskat	902	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.902</u>	<u>7.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.902</u></b>	<b><u>7.750</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.847.211</u></b>	<b><u>1.630.205</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2017	11/11 - 31/12 2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	902	0
	<b>902</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	800.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>800.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	112.553	0
Udbytte	-600.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-487.447</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>312.553</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Pricebook ApS	Herning	90 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.365.000	1.365.000
Tilgang i årets løb	25.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.390.000</b>	<b>1.365.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	265.205	0
Årets resultat	-591.933	265.205
Udbytte	-625.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-951.728</b>	<b>265.205</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>438.272</b>	<b>1.630.205</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JH Media ApS	Herning	50 %
JH Capital ApS	Herning	50 %
SEMcheetah ApS	Herning	50 %

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	0
Virksomhedskapital ved stiftelse	0	50.000
Kapitalforhøjelse ved apportindskud	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	265.205	0
Resultatandel	<u>-265.205</u>	<u>265.205</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>265.205</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.203.850	0
Årets overførte overskud eller underskud	-318.341	-107.150
Overkurs ved stiftelse	0	1.311.000
Overkurs ved kapitalforhøjelse	<u>799.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.684.509</u></b>	<b><u>1.203.850</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>